A P P E N D IX  H I .

Y niversis sancte m atris eoclesie filiis ad quos presens scriptum  
indentatum  peruenerit, R ogerus Thornton de Nouo castro super T ynam , 
salutem  e t rei geste (etc. as in no. 12) prehabitis, quandam  cantariam  
in honore sancti P etri in capella Om nium  Sanctorum  in fra dictam  
villain N ouicastri de vno cape llano, ad alt are sancti P etri in fra  dictam  
capellam  diuina ibidem  im perpetuum  pro salubri statu  mei predicti R ogeri 
dum  vixero, e t pro anim a m ea cum ab hac luce m igrauero, ac animabus 
patris et m atris m eorum  et Agneti§ nuper vxoris m ee, necnon antecessorum  
et liberorum  nostrorum , necnon pro salubri statu  et anim arum  salute omnium

et singulorum  qui predicte cantarie vel capellano perpetuo pro tem pore  
voluntate, verbo, consilio vel opere manus porrexerint adiutrices et sup- 
portauerint, ac om nium  fidelium defunctorum , singulis diebus celebraturo, 
iu xta  form am  licencie predicte ac ordinacionis mee subsequentis, rite et 
legitim e feci, fundaui, erexi et stabiliu i, facio, fundo, erigo et stabilio , ac 
illam  cantariam  .de bonis michi a Deo coilatis per form am  presentis scripti 
in parte dotaui, e t insuper sufficienter Deo dante propono d otare ; ac tem 
pore huius ordinacionis pro gubernacione eiusdem  cantarie dictique capellani 
et successorum suorum feci et facio que im perpetuum  v t subscribitur observari 
volo, que quidem cantaria sancti Petri nuncupetur et appelletur. In  prim is 
ordino, facio et preficio W ille lm u m  H arw od, capellanum  custodem  cantarie  
predicte, et ipsum  W ille lm u m  facio, creo et ordino prim um  capellanum  
custodem cantarie eiusdem , diuina in form a predicta in ibi celebratu ru m ; 
quern quidem  W ille lm u m , capellanum  custodem  dicte cantarie, e t successores 
capellanos custodes perpetuos ejusdem  cantarie prefeci, ordinaui et deput aui,' 
preficio, ordino e t deputo, et dicto W ille lm o , capeilano custodi, dictam  can
tariam  cum suis juribus et pertinenciis vniuersis dedi, concessi et hac pre- 
senti carta m ea confirmaui. H abendam  et tenendam  dictam  cantariam  ad 
term inum  vite sue; ipsumque W ille lm u m  capellanum  custodem  in corporalem  
possessionem eiusdem cantarie posui, constitui, pono et constituo per presentes 
sub modis et form is et condicionibus in frascrip tis; quodque ego dictus Rogerus  
Thornton ex licencia dicti domini regis ac om nium  aliorum' predictorum  
quorum interest pro sustentacione dicti W ille lm i, capellani custodis dicte  
cantarie, et successorum suorum ad altare predictum  vt predictum  est im per
petuum  celebraturorum , dedi, conoessi et present! carta m ea confirmaui dicto  
W ille lm o , capellano custodi cantarie predicte in capella predicta ad altare  
predictum , per me vt predicitur deputato et ordinato, ac successoribus suis 
predictis, capellanis custodibus cantarie predicte, ibidem  post eum  m odo et 
form a prescriptis deputandis, vnum  m esuagium  in v illa  predicta, sicut iacet 
prope le N evyate ex parte orientali vie regie ibidem  super le corner de 
Frerem ynoure chare ex parte australi, e t extendit se in longitudine a dicta  
via regia ante vsque ad terram  vastam  Ade de K illyn gw orth  retro, et in la ti
tudine a dicta venella ex parte boriali vsque ad terram  W ille lm i L ilburn ex 
parte australi. Item  vnum  m esuagium  cum pertinenciis, sicut iacet in 
longitudine a via regia qua itur a Calecrosse .vsque ecclesiam Om nium  
Sanctorum  ex parte australi vsque ad terram  W ille lm i Skaleby ex parte  
boriali, et in latitudine inter tenem entum  quondam W ille lm i G ardiner ex  
parte orientali et terram  Laurencii Acton ex parte occidentali. Item  vnum  
toftum  cum pertinenciis in Gryndonchare, sicut iacet in longitudine inter  
dictum  Gryndonchare ex parte orientali ante et le Brovnchare ex parte  
occidentali retro, et in latitudine inter terras pertinentes cantarie beati 
Thome m artiris in capella Om nium  Sanctorum  .ville predicte ex vtraque parte  
ibidem . Item  aliud toftum  cum pertinenciis, sicut iacet in longitudine inter